
Zarządzenie Nr 13/2024
Starosty Koneckiego

z dnia 21 maja 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 43/2023 Starosty Koneckiego z dnia 7 listopada
2023 r. w sprawie określenia wewnętrznego schematu organizacyjnego Wydziału

Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Końskich

Na podstawie § 23 ust.5 w związku z § 28 ust 1 Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Końskich przyjętego Uchwałą Nr 28/2017 Zarządu Powiatu
w Końskich z dnia 22 marca 2017 r. ze zm. zarządzam, co następuje :

§1.

W Zarządzeniu Nr 43/2023 Starosty Koneckiego z dnia 7 listopada 2023 r. w sprawie
określenia wewnętrznego schematu organizacyjnego Wydziału Polityki Społecznej, Oświaty

i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Końskich wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 skreśla się pkt 2;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:
1. Naczelnik Wydziału wykonuje zadania kierującego komórką organizacyjną wynikające

z § 25 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich i innych
uregulowańwewnętrznych,w tym:

1) zapewnia właściwą i terminową realizację zadań Wydziału,

2) koordynuje pracą stanowisk wymienionych w § 4,
3) ustala zakresy obowiązków pracowników Wydziału,

4) dokonuje rozdziału zadań regulaminowych z uwzględnieniem ich rangi i priorytetu,
kwalifikacji pracowników oraz ich obciążenia pracą bieżącą, z wykorzystaniem
systemów teleinformatycznych,

5) w sprawach skomplikowanych wskazuje pracowników właściwych dla załatwienia

sprawy,
6) powierza pracownikom zadania niewynikające z indywidualnych zakresów czynności

ale wchodzące w zakres właściwości Wydziału,

7) kontroluje i akceptuje prace wykonywane przez pracowników Wydziału,

8) podejmuje działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji pracowników Wydziału,

w tym wnioskowanie o skierowanie podległych pracowników na szkolenia i kursy,
9) reprezentuje Wydział w sprawach należących do zakresu jego działania,

10) podejmuje działania w zakresie zapewnienia niezbędnego wyposażenia technicznego
Wydziału,

11) nadzoruje używanie przez pracowników Wydziałupieczęci,

12) zapewnia przestrzeganie przez podległych pracowników dyscypliny pracy,
bezpieczeństwa i higieny pracy, jakości pracy, czasu pracy a także przepisów o ochronie
danych osobowych i o ochronie informacji niejawnych,

13) wnioskuje o przyznanie podległym pracownikom nagród oraz udzielanie kar
dyscyplinarnych,

14) proponuje zewnętrzne źródła finansowania zadań Wydziału,

15) wnioskuje o powołanie zespołu projektowego lub zadaniowego,
16) proponuje dodatek specjalny pracownikowi biorącemu udział w pracach zespołu

projektowego lub zadaniowego na wniosek przewodniczącegokomitetu sterującego,



17) nadzoruje i kontroluje wydatki ze środków PFRON,
18) nadzoruje i kontroluje zadania z zakresu pieczy zastępczej.

2. W przypadku nieobecnościNaczelnika Wydziału zastępuje go upoważniona osoba.

3) skreśla się § 6;

4) wewnętrzy schemat organizacyjny Wydziału Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia
stanowiący załącznik do Zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do
niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Oświaty

i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Końskich.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STARY/TA
Grze~iec

2



Wewnętrzny schemat organizacyjny
Wydziału Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia

Załącznik

do Zarządzenia Nr 13/2024
Starosty Koneckiego
z dnia 21 maja 2024

Naczelnik Wydziału

Samodzielne stanowisko Samodzielne stanowisko
ds. ochrony zdrowia ds. edukacji

Samodzielne stanowisko Samodzielne stanowisko

ds. aktywności zawodowej ds. nadzoru nad szkołami

i współpracy z niepublicznymi

organizacjami pozarządowymi

Samodzielne stanowisko

Samodzielne stanowisko
ds. nadzoru nad szkołami

ds. polityki społecznej i kontroli
publicznymi i placówkami

z zakresu działań Wydziału
oświatowymi

Samodzielne stanowisko
ds . obsługi szkół

i placówek oświatowych

TA




